10.11.2023г №5/3-ДМО

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ»

На основании статьи 31 пункт 2 Устава муниципального образования «Зоны»,

Дума муниципального образования «Зоны»

РЕШИЛА:

1.Избрать комиссию по  депутатской этике и реглдаменте в составе:

1. Болсоева Людмила Николаевна

2. Шеманчук Любовь Александровна

3. Потапович Альбина Витальевна
2. Избрать комиссию по бюджету и экономике в составе:

1.Тютрина Алена Владимировна
2. Архипова Ольга Петровна
3.Кочкова Елена Николаевна
3. Избрать комиссию по социальной политике и культуре в составе:
1 Шеманчук Любовь Александровна
2. Потапович Альбина Витальевна

3. Орнацкий Виктор Иванович
4. Комиссия по вопросам благоустройства и инфраструктуры в составе:
1. Гармаев Данил Алексеевич

2. Миненко Алексей Олегович
3. Безгубова Тамара Васильевна
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Зонский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Зоны» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы

Глава муниципального образовании «Зоны»

А.А. Шепетя